

Kuopion kaupunki

Kaupunkiympäristön palvelualue
Maaomaisuuden hallintapalvelut

2022

Osoitteet saarissa ja tieverkon ulkopuolella

Kaikilla saarissa sijaitsevilla asutuilla kiinteistöillä, myös vapaa-ajan kiinteistöillä sekä kokoon-
tumispaikoilla, tulee olla osoite joka opastaa hälytystehtäviin sekä muuhun liittyvää liikennöi-
ntä. Kunta vastaa virallisten osoitteiden antamisesta ja tarvittaessa niiden korjaamisesta.

Kuopion alueella virallinen saariosoite muodostuu saaren sijaintialueesta, saaren peruskartta-
nimestä ja numerosta. Esim. Roikanveden Koivusaari 34. Numero määräytyy noin-matkasta,
joka mitataan saaren pohjoiskärjestä myötapäivään rantaa pitkin ja metrimäärästä jätetään
viimeinen numero pois (=10-jakojärjestelmä). Rantaan ulottumattoman rakennuspaikan osoite
määritellään kohdistamalla rakennuksen sijainti kohtisuoraan rantaviivaan. Parilliset numerot
rannassa sijaitseville kiinteistöille, parittomat keskeemmälle saarta. Virallinen kunnan antama
osoite on samalla myös sijaintitieto, jolla on koordinaatit.

Isoissa saarissa sijaitsevia teitä nimetään tarpeen vaatiessa, jolloin osoitenumerot määritellään
kuten yleensä haja-asutusalueella. Yksityistie ja sen nimi ei aina ole virallinen osoitetien nimi.

Saarikiinteistön osoitemerkintä

Kun kiinteistölle saarella tai mantereella kuljetaan pääasiassa veneellä, osoitenumerokilpi sijoitetaan rantautumispaikan tuntu-
maan siten, että se näkyy järven suuntaan. Numerokilpeen on
suositeltavaa lisätä myös saaren osoitenimi. Saaren nimen näky-
minen on perusteltua ja hyödyksi etenkin, jos esim. lähialueella
on useita saman kokoisia saaria.

Saarella osoitenumerokilven suositukset ovat:

- numeron korkeus 200 mm
- fontti Helvetica Medium (tai näkyvyydeltään selkeä fontti)
- kilven korkeus 250 mm
- kyltin korkeus maanpinnasta vähintään 1,5m

Osoitenumerokilven hankkiminen, kiinnittäminen, kunnossapito
ja opastuksen näkyvyyden arviointi ovat kiinteistön omistajan
/haltijan vastuulla (MRA 84§). Kilpiä voi tiedustella / hankkia
opasteita valmistavilta yrityksiltä.

Hätäilmoitusohje

Hätäkeskuslaitoksen www.112.fi Hätänumero 112-sivulta on tulostettavissa sijaintitietolomake,
jolle merkitään kohteen osoite ja/tai koordinaatit ja mantereella käytössä olevan venevalka-
man osoite, jos sellainen on.

Hätäilmoitusohje on hyvä sijoittaa sisälle sekä säänkestäväksi käsiteltynä ulos helposti löydet-
tävään paikkaan.

Lisätietoa virallisista osoitteista www.kuopio.fi/osoitteet

Kiinteistön osoiteasioita voi tiedustella sähköpostitse [osoiteasiat\(at\)kuopio.fi](mailto:osoiteasiat(at)kuopio.fi)
puh. Tuula Vornanen 044 718 5518 tai Lea Eskelinen 044 718 5548

